
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822989

Prodej rekreačního objektu, Rybník (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej chaty, 1898 m?, Rybník
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885782 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rybník (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej chaty, 1898 m?, Rybník

Nabízíme k prodeji dřevěnou chatu v klidné části obce Rybník u
České Třebové. Chata má jedno nadzemní podlaží a podkroví pro
spaní a je také vybavena balkónem, který nabízí krásný výhled do
zahrady. Celková užitná plocha včetně úložných prostor je 31 m? a
stav nemovitosti je dobrý, ihned k dispozici. Rozlehlý, částečně
oplocený pozemek o velikosti 1898 m? je nejen místem pro relaxaci,
ale i zahrádkářský ráj. Na pozemku naleznete vzrostlé ovocné
stromy, ořech, skleník, pergolu, udírnu, bazén a kůlnu s vybavením
pro zahrádkáře - sekačka, čerpadlo a další. Dále je zde sklep pro
uložení sklizeného ovoce a zeleniny. Nemovitost je plně napájena
elektřinou 230/400V, napojena na veřejný vodovod a máte také
možnost využívat vodu z nedalekého potoka. Tato chata je ideální
volbou pro milovníky přírody a zahradničení, kteří hledají klid a krásu
venkovského prostředí. Pro více informací a prohlídku volejte
makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 421 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1898

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822989

Prodej rekreačního objektu, Rybník (okres Ústí nad Orlicí)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Občanská vybavenost

Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 31

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Moravcová ]]>

<![CDATA[ Veronika ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


